РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области

п. Лев Толстой

О результатах аттестации руководителей
муниципальных образовательных учреждений
Лев-Толстовского муниципального района

В соответствии со ст. 275 Трудового Кодекса Российской Федерации, п.4
ст.51 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» и во исполнение распоряжения администрации Лев-
Толстовского муниципального района от 15.05.2019г. № 264-р «О порядке
проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных
учреждений Лев-Толстовского муниципального района» аттестационная
комиссия провела аттестацию руководителей муниципальных образовательных
учреждений района

На основании вышеизложенного:
1. Утвердить протокол заседания аттестационной комиссии от 20.06.2019

года в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
А.В.‘Кузнецову.

Глава Лев-Толстовского
муниципального района

/

к распо
Лев-Толстовскоп

уложение
грации

/ницшильногучтайона

Протокол
заседания аттестационной комиссии от 20 июн

и. Лев Толстой

Комиссия в составе:

Пашкова И.В.

Герасимова Н.В.

- начальник отдела образования,
заместитель председателя комиссии,
- старший инспектор, секретарь комиссии.

Члены аттестационной комиссии:
Анисова Л.Е. - заместитель начальника отдела образования,
Козлова Е.А - заместитель начальника отдела/

организационной работы, взаимодействия
с органами местного самоуправления и связям
с общественностью,

Мурыгина С.М.
Пахомов Н.Ю.
Несова М.Н.

- заведующий МБДОУ д/с «Колосок»,
- директор МБОУ им. Л.Н. Толстого,
- председатель Лев-Толстовской организации
профессионального союза работников
образования и науки Российской Федерации.

Заместитель председателя
комиссии •*

(
И.В. Пашкова

Секретарь комиссии Н.В. Герасимова

Члены комиссии: Л.Е. Анисова

Е.А. Козлова

С.М. Мурыгина

М.Н. Несова

Н.Ю. Пахомов